
 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE DUARTINA 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 06/2017 

 

114 LOTES 

PÁTIO: PÁTIO BAURU S/C LTDA  

RUA FORTUNATO RESTA 11-35 VILA GIUNTA EM BAURU 

 

MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (73, 33, 19) 

MOTO PARA DESMONTE: 68 LOTES (388, 397, 398, 402, 411, 412, 414, 415, 417, 433, 439, 

441, 450, 456, 458, 464, 467, 468, 471, 479, 481, 488, 493, 494, 498, 499, 501, 502, 509, 514, 518, 

529, 530, 532, 533, 534, 538, 546, 551, 554, 557, 558, 568, 575, 606, 620, 621, 623, 628, 632, 634, 

660, 675, 676, 694, 697, 698, 702, 704, 705, 712, 714, 720, 724, 725, 730, 738, 745) 

MOTO PARA USINAGEM: 12 LOTES (768, 771, 772, 773, 775, 777, 779, 784, 785, 796, 799, 

801) 

AUTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (18, 48, 54, 42) 

AUTO PARA DESMONTE: 26 LOTES (114, 127, 138, 152, 154, 160, 164, 167, 178, 198, 207, 

228, 236, 240, 264, 268, 277, 285, 310, 324, 337, 351, 359, 378, 379, 743) 

AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (765) 

 

====================================================== 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0018   

PLACA: DHZ6888; CHASSI: 9BGXF68004C214043; MOTOR: 5U0017693; GM/CORSA 

HATCH; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00827264291; DATA DE APREENSÃO: 

24/07/2015;  

0019   

PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9CDNF4FDJEM101782; MOTOR: F4E9-BR103114; 

JTA/SUZUKI GSR125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

09/07/2017;  

0033   

PLACA: FJS1959; CHASSI: 9C2JC4160ER003895; MOTOR: JC41E6-E003895; 

HONDA/CG 125 FAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01025550452; DATA DE 

APREENSÃO: 09/09/2016;  

0042   

PLACA: DRH3753; CHASSI: 9BD17103G62631462; MOTOR: 178F1011*6455647*; 

FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00857826581; DATA DE 

APREENSÃO: 06/06/2017;  

0048   

PLACA: ENF2169; CHASSI: 93HGM2540AZ120173; MOTOR: L15A8-0120142; 

HONDA/CITY EX FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00197364810; DATA DE 

APREENSÃO: 29/05/2016;  



0054   

PLACA: DUC7394; CHASSI: 9BGRZ08907G137105; MOTOR: K60082942; GM/CELTA 

2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00890040613; DATA DE APREENSÃO: 

07/07/2017;  

0073   

PLACA: EHR3818; CHASSI: 9C2JC4110AR720478; MOTOR: JC41E1-A720478; 

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00269100750; DATA DE 

APREENSÃO: 29/02/2016;  

0114   

PLACA: CFU1833; CHASSI: 9BWZZZ377TT201063; MOTOR: UND013090; VW/GOL 

CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00664608841; DATA DE APREENSÃO: 

14/01/2017;  

0127   

PLACA: CSQ6743; CHASSI: BS134466; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; VW/VW 

FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00390959472; DATA DE APREENSÃO: 

05/04/2016;  

0138   

PLACA: GWX3360; CHASSI: 9BG5JK69ZFB066544; MOTOR: 18A*31103833; 

GM/MONZA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00241964229; DATA DE APREENSÃO: 

03/04/2016;  

0152   

PLACA: CPQ1564; CHASSI: 9BD178016V0439597; MOTOR: 178A3011*5259328*; 

FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00686872274; DATA DE APREENSÃO: 

19/11/2014;  

0154   
PLACA: CFU9349; CHASSI: 9BWZZZ377TT095653; MOTOR: UNC161205; VW/GOL 

CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00655912975; DATA DE APREENSÃO: 18/02/2017;  

0160   

PLACA: BTK9204; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT092125; MOTOR: UN035050; 

VW/PARATI S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397679157; DATA DE APREENSÃO: 

08/01/2017;  

0164   
PLACA: BMO4731; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT001462; MOTOR: UD051273; VW/GOL 

GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397949146; DATA DE APREENSÃO: 18/02/2017;  

0167   
PLACA: CXW6253; CHASSI: BJ669926; MOTOR: BJ223758; VW/VW FUSCA 1300; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00519684664; DATA DE APREENSÃO: 08/06/2017;  

0178   

PLACA: BKM8686; CHASSI: 9BGJK69RRRB046191; MOTOR: B20NZ-31082931; 

GM/MONZA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00626440599; DATA DE 

APREENSÃO: 27/03/2016;  

0198   

PLACA: CKB1622; CHASSI: 9BGJG11ZLLB049260; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO 

; GM/MONZA SL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00398738858; DATA DE 

APREENSÃO: 13/07/2017;  

0207   
PLACA: CTX7145; CHASSI: BJ238773; MOTOR: BF447513; VW/VW FUSCA 1300; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00408300698; DATA DE APREENSÃO: 15/07/2017;  

0228   

PLACA: CRR8048; CHASSI: 5K08SCB021324; MOTOR: 16A*31012310; GM/MONZA 

SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00353305669; DATA DE APREENSÃO: 

22/02/2014;  

0236   

PLACA: KLP0037; CHASSI: 9BD15802764843921; MOTOR: 178F1011*7229209*; 

FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00884810615; DATA DE 

APREENSÃO: 05/02/2017;  

0240   

PLACA: CGH6056; CHASSI: 3VW1931HLVM314069; MOTOR: ADD134588; IMP/VW 

GOLF GL 1.8 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00674529120; DATA DE 

APREENSÃO: 29/11/2016;  

0264   

PLACA: AKT0868; CHASSI: 9BWCA05Y23T113885; MOTOR: AFZ784293; VW/GOL 

SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00799357910; DATA DE APREENSÃO: 

10/05/2017; 

0268   
PLACA: BPV8756; CHASSI: 9BG5JK11ZGB062321; MOTOR: 20YVH-31081213; 

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415568900; DATA DE 



APREENSÃO: 18/05/2017;  

0277   

PLACA: BIS1349; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT169324; MOTOR: UP207471; 

VW/VOYAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00390648540; DATA DE APREENSÃO: 

07/12/2014;  

0285   

PLACA: CDV4532; CHASSI: 9BGSB19N03B106354; MOTOR: 5J0001189; GM/CORSA 

CLASSIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00786056088; DATA DE APREENSÃO: 

12/04/2017;  

0310   

PLACA: CQK5474; CHASSI: WF0NDXGBBVGC61891; MOTOR: NGA-VC61891; 

IMP/FORD MONDEO CLX ND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00695443178; DATA DE 

APREENSÃO: 04/03/2017;  

0324   

PLACA: BZS1434; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB564196; MOTOR: USC011853; 

VW/LOGUS CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00621735078; DATA DE 

APREENSÃO: 14/06/2017;  

0337   

PLACA: CGC4427; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP224443; MOTOR: UE079595; 

VW/SANTANA CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00370652100; DATA DE 

APREENSÃO: 27/04/2017;  

0351   
PLACA: CTS9360; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT115163; MOTOR: UP446753; VW/GOL CL; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00417150547; DATA DE APREENSÃO: 11/02/2017;  

0359   

PLACA: CWO0392; CHASSI: 8AFZZZEHCWJ020718; MOTOR: RKD-WK84829*; 

IMP/FORD ESCORT GL 16V H; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00699011523; DATA DE 

APREENSÃO: 31/10/2016;  

0378   

PLACA: KIX1795; CHASSI: 9BGJK19HWWB559188; MOTOR: JU0003063; 

GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00696795108; DATA DE 

APREENSÃO: 20/05/2017;  

0379   

PLACA: CQK0014; CHASSI: WF0FDXGBBVGR46760; MOTOR: NGAVR46760; 

IMP/FORD MONDEO CLX FD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00682767093; DATA DE 

APREENSÃO: 20/06/2017;  

0388   

PLACA: DHL9850; CHASSI: 9C2KC08104R814587; MOTOR: KC08E1-4814587; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00835149463; DATA DE 

APREENSÃO: 09/02/2017;  

0397   

PLACA: DPW6797; CHASSI: 9C2JC30706R957135; MOTOR: JC30E7-6957135; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00896169901; DATA DE 

APREENSÃO: 11/03/2017;  

0398   

PLACA: DPW6971; CHASSI: 9C2KC08106R963268; MOTOR: KC08E1-6963268; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00892525770; DATA DE 

APREENSÃO: 26/02/2016;  

0402   

PLACA: CIF1874; CHASSI: 9C2JD0801JR110515; MOTOR: CG125BRE-1422578; 

H/HONDA XL 125 S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00406532362; DATA DE 

APREENSÃO: 21/11/2015;  

0411   

PLACA: CGW0017; CHASSI: CG125BR1225423; MOTOR: CG125BR-1327499; 

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395666643; DATA DE 

APREENSÃO: 14/10/2014;  

0412   

PLACA: CHL6598; CHASSI: 9C2ND0401HR106511; MOTOR: ND04E-1006528; 

H/HONDA XLX 350 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391250337; DATA DE 

APREENSÃO: 05/08/2017;  

0414   

PLACA: CJG5429; CHASSI: 9C2JC250WWR237086; MOTOR: JC25E-W237086; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00703106171; DATA DE 

APREENSÃO: 27/03/2015;  

0415   PLACA: BZZ2213; CHASSI: 95VCA1G588M023914; MOTOR: C3G8024413; 



DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00982105517; DATA DE 

APREENSÃO: 08/05/2009;  

0417   

PLACA: DHC8266; CHASSI: 9C2JC30705R010508; MOTOR: JC30E7-5010508; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00852810296; DATA DE 

APREENSÃO: 29/12/2016;  

0433   

PLACA: DWV0142; CHASSI: 9C2KC1670BR623805; MOTOR: KC16E7-B623805; 

HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00347700594; DATA DE 

APREENSÃO: 07/08/2017;  

0439   

PLACA: BZZ2887; CHASSI: 9CDNF41LJ8M223638; MOTOR: F466-BR280884; 

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00975644297; DATA DE 

APREENSÃO: 18/06/2016;  

0441   

PLACA: BHX1437; CHASSI: CG125BR1210563; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00386134081; DATA DE 

APREENSÃO: 28/07/2015;  

0450   

PLACA: DEG1553; CHASSI: 9C2JC30101R184140; MOTOR: JC30E1-1184140; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00760999090; DATA DE 

APREENSÃO: 28/04/2015;  

0456   

PLACA: DHM0144; CHASSI: 9C6KE010020067280; MOTOR: E308E-085606; 

YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00797191593; DATA DE 

APREENSÃO: 09/04/2017;  

0458   

PLACA: BZZ0186; CHASSI: 9C2KC08108R131437; MOTOR: KC08E1-8131437; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00954094190; DATA DE 

APREENSÃO: 25/06/2017;  

0464   

PLACA: AHE4543; CHASSI: 9C2JC250VVR159180; MOTOR: LJ157FMI-

3A*071601360*; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00679133887; 

DATA DE APREENSÃO: 03/04/2015;  

0467   

PLACA: DLY8051; CHASSI: 9C2JC30705R035468; MOTOR: JC30E7-5035468; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00855914645; DATA DE 

APREENSÃO: 11/01/2017;  

0468   

PLACA: DVQ8596; CHASSI: 9C2KC08107R088389; MOTOR: KC08E1-7088389; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00906817765; DATA DE 

APREENSÃO: 27/02/2017;  

0471   

PLACA: CMI9457; CHASSI: CG1251048429; MOTOR: CG125BR-1000939; H/HONDA 

CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00373878680; DATA DE APREENSÃO: 

02/02/2016;  

0479   

PLACA: DXN5624; CHASSI: 9CDNF41LJ8M223449; MOTOR: F466-BR280695; 

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00976194929; DATA DE 

APREENSÃO: 27/03/2016;  

0481   

PLACA: BSJ1926; CHASSI: CG125BR1477844; MOTOR: CG125BRE-1477605; 

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00367320746; DATA DE 

APREENSÃO: 11/03/2016;  

0488   

PLACA: DPO3321; CHASSI: 9C2KC08106R884009; MOTOR: KC08E1-6884009; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00879594020; DATA DE 

APREENSÃO: 17/10/2016;  

0493   

PLACA: DXI9112; CHASSI: 9C2KC08507R074236; MOTOR: KC08E5-7074236; 

HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00920708137; DATA DE 

APREENSÃO: 26/12/2015;  

0494   
PLACA: BSB0735; CHASSI: 9C2JC250WWR150214; MOTOR: JC25E-WR01595; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00696018365; DATA DE 



APREENSÃO: 28/07/2015;  

0498   

PLACA: BZZ0342; CHASSI: 9C2KC08108R139237; MOTOR: KC08E1-8139237; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00954784669; DATA DE 

APREENSÃO: 28/10/2016;  

0499   

PLACA: DYS9982; CHASSI: 9CDNF41LJ8M250537; MOTOR: F466-BR307783; 

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00116096667; DATA DE 

APREENSÃO: 25/08/2014;  

0501   

PLACA: BJX0406; CHASSI: 9C2JC1801NR256566; MOTOR: KC08E3-8006882; 

H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00607200847; DATA DE 

APREENSÃO: 01/10/2016;  

0502   

PLACA: CJK9599; CHASSI: 9C2MC2700XR009002; MOTOR: MC27E-X009002; 

HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00714394645; DATA DE 

APREENSÃO: 20/05/2017;  

0509   

PLACA: DYS9973; CHASSI: 9CDNF41LJ8M241180; MOTOR: F466-BR298426; 

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00981597483; DATA DE 

APREENSÃO: 01/08/2017;  

0514   

PLACA: CZS1120; CHASSI: 9C2JC2500YR023545; MOTOR: JC25E-Y023545; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00723894647; DATA DE 

APREENSÃO: 27/08/2016;  

0518   

PLACA: DXN5510; CHASSI: 9C2KC08107R092436; MOTOR: KC08E1-7092436; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00909994722; DATA DE 

APREENSÃO: 18/06/2016;  

0529   

PLACA: DPO3392; CHASSI: 9CDNF41LJ7M058585; MOTOR: F466-BR159652; 

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00907819214; DATA DE 

APREENSÃO: 06/06/2016;  

0530   

PLACA: CZY3079; CHASSI: 9C2JC3010YR059155; MOTOR: JC30E1-Y059155; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00735442770; DATA DE 

APREENSÃO: 17/05/2015;  

0532   

PLACA: CTV6862; CHASSI: 9C2MC2700YR015797; MOTOR: MC27E-Y015797; 

HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00735699224; DATA DE 

APREENSÃO: 03/04/2017;  

0533   

PLACA: CRX8704; CHASSI: 9C2KC08504R804715; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00829420428; DATA DE 

APREENSÃO: 19/04/2015;  

0534   

PLACA: BSM7454; CHASSI: 9C2JC250TTR092502; MOTOR: JC25E-T092502; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00661326691; DATA DE 

APREENSÃO: 14/11/2015;  

0538   

PLACA: DOJ9499; CHASSI: 9C2KC08106R803946; MOTOR: KC08E1-6803946; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00863011209; DATA DE 

APREENSÃO: 11/02/2017;  

0546   

PLACA: ECF3604; CHASSI: 951BAKJT1BB000837; MOTOR: JL158FMI-

2*09T000375*; TRAXX/JH125 35A; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00381425401; DATA 

DE APREENSÃO: 18/10/2016;  

0551   

PLACA: CFN0035; CHASSI: CG125BR2100926; MOTOR: CG125BR-2100951; 

H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00369862694; DATA DE 

APREENSÃO: 20/11/2014;  

0554   

PLACA: CVF2009; CHASSI: 9C2JC2500YR009767; MOTOR: JC25E-Y009767; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00725904100; DATA DE 

APREENSÃO: 03/02/2017;  



0557   

PLACA: BZZ0057; CHASSI: 9C2JC30708R500548; MOTOR: JC30E7-8500548; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00950904732; DATA DE 

APREENSÃO: 27/02/2016;  

0558   

PLACA: DYQ1984; CHASSI: 9C2KC08108R044696; MOTOR: KC08E1-8044696; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00940252384; DATA DE 

APREENSÃO: 19/03/2017;  

0568   

PLACA: DLN7072; CHASSI: 9C2KC08105R873288; MOTOR: KC08E1-5873288; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00860990613; DATA DE 

APREENSÃO: 28/04/2015;  

0575   

PLACA: DEK7925; CHASSI: 9C2HA07002R006898; MOTOR: HA07E-2006898; 

HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00771790783; DATA DE 

APREENSÃO: 18/02/2017;  

0606   

PLACA: DLX2846; CHASSI: 94J1XFBA55M002446; MOTOR: JBA5004573; 

SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00850412439; DATA DE 

APREENSÃO: 08/06/2016;  

0620   

PLACA: CTG9790; CHASSI: 9C2JC3010YR036066; MOTOR: JC30E1-Y036066; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00734806825; DATA DE 

APREENSÃO: 17/10/2015;  

0621   

PLACA: DGR2326; CHASSI: 9C2JC30302R006809; MOTOR: JC30E3-2006809; 

HONDA/CG 125 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00779477626; DATA DE 

APREENSÃO: 13/05/2015;  

0623   

PLACA: BFX5510; CHASSI: 9C2KC08205R810360; MOTOR: KC08E2-5810360; 

HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00847875474; DATA DE 

APREENSÃO: 13/10/2014;  

0628   

PLACA: DOF9262; CHASSI: 9C2KC08105R854954; MOTOR: KC08E1-5854954; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00853898227; DATA DE 

APREENSÃO: 18/06/2015;  

0632   

PLACA: S/PLACA; CHASSI: LXYXCBL05C0522865; MOTOR: 1P39FMB*CA069365*; 

I/SHINERAY XY 50 ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

20/07/2014;  

0634   

PLACA: BVK8999; CHASSI: 9C2JC2501SRS42726; MOTOR: JC25E-SS42726; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00647776332; DATA DE 

APREENSÃO: 04/11/2016;  

0660   

PLACA: BHZ5158; CHASSI: 9C2JC1801MR569983; MOTOR: JC18E-2137988; 

HONDA/CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397924747; DATA DE 

APREENSÃO: 31/01/2015;  

0675   

PLACA: DKJ6231; CHASSI: 9C2MC35004R011691; MOTOR: MC35E-4011691; 

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00819728926; DATA DE 

APREENSÃO: 05/01/2017;  

0676   

PLACA: DVU0729; CHASSI: 94J2XDCL67M011086; MOTOR: JCL6037053; 

SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

13/06/2015;  

0694   

PLACA: DEG3421; CHASSI: 9C2JC30202R114275; MOTOR: JC30E2-2114275; 

HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00776146548; DATA DE 

APREENSÃO: 09/07/2016;  

0697   

PLACA: DBT8483; CHASSI: 9C2JC30102R040409; MOTOR: JC30E1-2040409; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00902170260; DATA DE 

APREENSÃO: 18/06/2016;  

0698   PLACA: DLQ3475; CHASSI: 9C2KC08104R008591; MOTOR: KC08E1-4008591; 



HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00823980910; DATA DE 

APREENSÃO: 23/11/2016;  

0702   

PLACA: DOJ3590; CHASSI: 9CDNF41LJ8M099768; MOTOR: F466-BR200885; 

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00935391983; DATA DE 

APREENSÃO: 25/12/2016;  

0704   

PLACA: DJZ2296; CHASSI: 9C2JC30203R166389; MOTOR: JC30E1-4803484; 

HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00810198991; DATA DE 

APREENSÃO: 14/10/2015;  

0705   

PLACA: HSQ9098; CHASSI: 9C2MC35003R132115; MOTOR: MC35E-3132115; 

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00806210010; DATA DE 

APREENSÃO: 07/12/2016;  

0712   

PLACA: DPU4707; CHASSI: 9CDNF41LJ7M044477; MOTOR: F466-BR145534; 

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00898048036; DATA DE 

APREENSÃO: 27/02/2014;  

0714   

PLACA: CWA9845; CHASSI: 9C2JC30203R145667; MOTOR: JC30E2-3145667; 

HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00805842004; DATA DE 

APREENSÃO: 17/05/2015;  

0720   

PLACA: DWV0148; CHASSI: 9C2KC1680CR408859; MOTOR: KC16E8-C408859; 

HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388298979; DATA DE 

APREENSÃO: 07/04/2017;  

0724   

PLACA: BHY5700; CHASSI: 9C2JC30103R236836; MOTOR: JC30E1-3236836; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00805789901; DATA DE 

APREENSÃO: 13/04/2016;  

0725   

PLACA: CZS0893; CHASSI: 9C2MC35003R106707; MOTOR: MC35E-3106707; 

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00796663599; DATA DE 

APREENSÃO: 16/04/2017;  

0730   

PLACA: EHR3807; CHASSI: 9C2KC1640AR060028; MOTOR: KC16E4-A060028; 

HONDA/CG150 TITAN MIX EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00256825602; DATA 

DE APREENSÃO: 06/06/2015;  

0738   

PLACA: DYO9525; CHASSI: 9C2KC08108R091447; MOTOR: KC08E1-8091447; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00945942125; DATA DE 

APREENSÃO: 05/01/2016;  

0743   

PLACA: S/PLACA; CHASSI: JY4AG03WX8C000855; MOTOR: G369E-002580; 

YAMAHA/QUADRICICLO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

17/07/2014;  

0745   

PLACA: EFD0274; CHASSI: 9C2MC35008R129596; MOTOR: MC35E-8129596; 

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00134578074; DATA DE 

APREENSÃO: 29/05/2015;  

0765   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; BICICLETA 

MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 07/01/2017;  

0768   

PLACA: CJN5248; CHASSI: CG125BR2135982; MOTOR: CG125BR-1178092; 

H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393107060; DATA DE 

APREENSÃO: 19/04/2015;  

0771   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/C100 BIZ; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/08/2016;  

0772   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CBX 200 

STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/03/2013;  

0773   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CBX 250 

TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 19/11/2013;  



0775   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-6913744; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 07/09/2014;  

0777   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 31/05/2014;  

0779   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC18E-2009104; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/10/2014;  

0784   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: CG125BR1176854; MOTOR: CG125BRE-1558577; 

HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/02/2015;  

0785   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-1587519; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 17/06/2014;  

0796   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 150; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 31/05/2014;  

0799   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-6143513; HONDA/XL 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/03/2014;  

0801   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JCA5004190; SUNDOWN/MAX 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/04/2013;  

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  

 

Bauru, 13 de Outubro de 2017 

 

 

 

________________________________  

MARCOS VITORINO DA SILVA  

Presidente da Comissão de Leilão 

 


